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Volvo Cars avvecklar bildelningstjänsten Volvo On
Demand

Volvo Cars har beslutat att avveckla verksamheten i dotterbolaget Volvo Car Mobility Sweden AB,
som tillhandahåller bildelningstjänsten Volvo On Demand. Beslutet sker mot bakgrund av en mer
utmanande makroekonomisk miljö som resulterat i ökade kostnader för att driva tjänsten med den
kvalitet som Volvo Cars kräver och våra kunder kan förvänta sig. 

Volvo On Demand utvecklades för att erbjuda en bekväm, personlig och miljövänlig
bildelningstjänst direkt till konsumenter. 

”Trots att Volvo On Demand har uppskattats av många så har vi tagit beslutet att avveckla
verksamheten. Jag vill ta detta tillfälle för att tacka alla kunder, medarbetare och partners
som varit med på den här resan under årens lopp”, säger Fredrik Weglert, vd för Volvo Car
Mobility Sweden.

Genom utvecklingen av Volvo On Demand har Volvo Cars fått många värdefulla lärdomar och
kunskaper kring kundbeteenden och mobilitet som används inom andra delar av Volvo Cars
kommersiella utveckling globalt och lokalt. 

“Volvo Car Sverige har attraktiva leasingalternativ till våra kunder för att tillfredsställa
behoven i marknaden för smidig och miljövänlig mobilitet och vi kommer även att fortsätta
tillhandahålla hyrbilar via Hertz i Sverige. Vi har den högsta andelen elbilar bland alla
jämförbara premiumbiltillverkare och planerar att lansera fler”, säger Jessica Span, vd för
Volvo Car Sverige.

Volvo On Demand kommer att hållas öppen för privatkunder i Sverige till och med den 13 januari
2025. För Volvo On Demands kunder innebär beslutet att nya bokningar av bilar kommer att vara
möjligt fram tills dess.

­­­­­­­­­­­­­­­­

Volvo Cars 2023
För helåret 2023 rapporterade Volvo Car Group ett rekordhögt rörelseresultat (exkl. JV och
intresseföretag) på 25,6 miljarder SEK. Omsättningen 2023 uppgick till rekordhöga 399,3 miljarder
SEK, medan den globala försäljningen nådde ett rekord på 708 716 bilar.

Om Volvo Car Group
Volvo Cars grundades 1927. Idag är det ett av de mest välkända och respekterade bilmärkena i
världen med försäljning till kunder i fler än 100 länder. Volvo Cars är noterat på Nasdaq Stockholm,
där det handlas under tickern ”VOLCAR B”.

”For life. Att ge människor frihet att färdas på ett personligt, hållbart och säkert sätt.” Detta mål
återspeglas i Volvo Cars ambition att enbart tillverka elbilar och i dess engagemang för en
pågående minskning av sitt koldioxidavtryck, med ambitionen att nå nettonollutsläpp av
växthusgaser år 2040.

I december 2023 hade Volvo Cars cirka 43 400 heltidsanställda. Volvo Cars huvudkontor,
produktutveckling, marknadsföring och administration finns huvudsakligen i Göteborg. Volvo Cars
produktionsanläggningar finns i Göteborg, Gent (Belgien), South Carolina (USA), Chengdu, Daqing
och Taizhou (Kina). Företaget har även FoU­ och designcenter i Göteborg och Shanghai (Kina).

För mer information vänligen kontakta:

Medierelationer Volvo Car Sverige
+46­31 793 79 00
media.sverige@volvocars.com

Volvo Cars Investor Relations
+46 31­793 94 00
investors@volvocars.com

Sökord:
Corporate News, Press Releases

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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